

کوتاه از شهرستان ها

برگزاری جشنواره ادبیات داستانی شهرکرد - **خبرنگار کیهان**: نهمین جشنواره ادبیات داستانی بسج کشور در شهرکرد آغاز به کار کرد. دبیر اجرایی این جشنواره اظهار داشت: در این دوره بیش از یک هزار اثر از سوی نویسندگان به دبیرخانه جشنواره رسیده است. کامران پارسی‌نژاد افزود: این تعداد آثار در دو حوزه‌های داستان کوتاه و داستاتک مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: محو‌های این جشنواره برای نویسندگان براساس موضوعات روز از جمله شهدای منأ، مدافعان حرم، جریان‌شناسی تکفیری و سبک زندگی ایرانی و اسلامی تعیین شده است.

رونمایی از تابلو سنگ دریایی

تبریز - خبرنگار کیهان: تابلو سنگ دریایی نفیس چهره ۲۹ تن از سرداران شهید آذربایجان در بلوار ۲۹ بهمن تبریز، رونمایی شد. برای ساخت این تابلو از ۵ میلیون سنگریزه رنگ طبیعی دریایی استفاده شده و ۴ میلیارد ریال برای آن هزینه شده است.

این تابلو به سفارش شهرداری تبریز و در مدت یکسال ساخته شده و ۶۰ متر عرض دارد و چهره اولین شهید انقلاب تا شهید مدافع حرم در آن دیده می‌شود که توسط «صابر بقال‌اصغری» طراحی و ساخته شده است.

تولید برق بیش از مصرف

اردبیل - خبرنگار کیهان: تولید برق در استان اردبیل بیش از میزان مصرف در این منطقه است.

معاون عمرانی استاندار اردبیل افزود: با اقدامات انجام یافته در ارتباط با توسعه نیروگاه سیکل ترکیبی سیلان در آینده‌ای نزدیک در این استان سه برابر میزان مصرفی آن برق تولید خواهد شد.

علی آفرآزاد صریب نفوذ برق در روستاهای استان را بالاتر از متوسط کشوری اعلام کرد و گفت: در ۶ شهرستان استان اردبیل همه روستاها زیر پوشش برق‌رسانی قرار گرفته‌اند و تنها در سطح برخی از مناطق قشلاقی مردم از این نعمت بی‌بهره‌اند که برای پوشش آنها در سال آینده اقدامات لازم انجام پذیرفته است.

وی گفت: خرید تضمینی برق یکی از سیاست‌های دولت در این حوزه است و در همین راستا در شهرستان گرمی توسط بخش خصوصی پروژه تولید برق در دست اجرا بوده و ده طرح دیگر نیز در این زمینه درحال بررسی است.

بهره‌برداری از مسکن مهر

• تعداد ۱۳۰۰ واحد مسکن مهر با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی در اردبیل مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برای ساخت این واحدها و سه باب مدرسه و سه باب مسجد و یک باب کالتری ۵۸۸ میلیارد ریال هزینه شده است.اصغر مهربادی افزود: در سطح استان اردبیل تعداد ۴۷ هزار واحد مسکن مهر ساخته شده است که از این تعداد ۱۳۰۰ واحد به دلیل اختلاف جنس و پیمانکاران نیمه تمام مانده است که مراحل قانونی برای تعیین تکلیف واحدهای نیمه‌تمام انجام شده است...

ایجاد هم مرکز تحقیقات بادام زمینی

رشت - خبرنگار کیهان: استاندار گیلان گفت ایجاد مرکز تحقیقات پژوهش بادام زمینی در شهرستان استانه اشرفیه ضروری است.

محمدعلی نجفی اظهار داشت: درحال حاضر ۶ مرکز پژوهش و تحقیقات کشاورزی در استان مشغول به فعالیت است و باید سازمان جهاد کشاورزی این وظیفه را پیگیری کند.

انتشار کتاب وصایای شهداء

قزوین - خبرنگار کیهان: یک پژوهشگر حوزه دفاع مقدس گفت: همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس، کتاب وصایای شهدای استان قزوین، منتشر شد.حسن شکبیزاده افزود: از مجموع سه هزار شهید استان قزوین، وصایای یک هزار و ۳۰۵ شهید که دارای مطالب اجتماعی و فرهنگی است، در قالب جلد تدوین شده که چهارمین جلد آن همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس منتشر شدوی اظهار داشت: در تحقق این مهم، چهار سال همه وصایای شهدای استان قزوین مورد بررسی، بازیابی و تدوین مجدد قرار گرفته تا صحت و سقم آن، براساس دست نوشته شهدا، امضای آنها و مستندات موجود مورد بررسی قرار گیرد.

طرح توسعه واحد خشکبار

بناب - خبرنگار کیهان: طرح توسعه یک شرکت خشکبار در بناب با زیربنای ۴ هزار و ۸۰۰ مترمربع و با ظرفیت تولید ۹ هزار و ۶۰۰ تن در سال و اشتغال‌رایی ۳۰ نفر مورد بهره‌برداری قرار گرفت. با راه اندازی این مجموعه کار شستشو، درجه بندی و بسته بندی انواع خشکبار در این واحد انجام می‌شود. محصولات این شرکت به ۴۰ کشور شامل اتحادیه اروپا، کشورهای حوزه آفریقای شمالی، کشورهای حاشیه خلیج‌فارس، کشورهای آمریکای جنوبی، روسیه، اوکراین، ترکیه، مالزی، سنگاپور و اندونزی ارسال می‌شود.

برپایی نمایشگاه دفاع مقدس

هندیجان - خبرنگار کیهان: رئیس‌اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان گفت: به مناسبت یادآوری رشادته‌ها و ایثارهای دوران دفاع مقدس نمایشگاه عکس دفاع مقدس در سالوان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان برگزار شد.حسن‌پور دوستعلی اظهار کرد: در این نمایشگاه عکس دوران دفاع مقدس بیش از ۸۰ اثر از لحظات شهادت و نبرد رزمندگان اسلام به تصویر کشیده شده است.وی به اجزای برنامه‌های دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: با همکاری کانون بسیج هنرمندان و انجمن هنرمندان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نشرخوانی و خاطره‌گویی رزمندگان از جمع هنرمندان برگزار شد.پوردوستعلی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان عنوان کرد: بیش از ۷۰ نفر هنرمند فعال برادر و خواهر هندیجانی عضو انجمن‌های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان هستند.

ذخیره سازی ۳۰۰ نمونه خون بند ناف در چهارمحال و بختیاری

نماینده بانک خون بند ناف رویان در چهارمحال و بختیاری گفت: ۳۰۰ نمونه از خون بند ناف نوزادان این استان در بانک رویان ذخیره‌سازی شده است.

فاطمه روستایی افزود: پیش از راه‌اندازی نمایندگی بانک خون بند ناف در چهارمحال و بختیاری حدود ۲۰۰ مورد از این تعداد در استان اصفهان ذخیره‌سازی شده است.

وی درمان بیماری‌های سرطمان خون، سرطان‌های مغز استخوان، تالاسمی ماژور، فلج مغزی، برخی نارسانایی‌های کبدی، بیماری‌های پوستی، غشرفوی و استخوانی را از مزایای ذخیره سازی خون بند ناف نوزادان عنوان و اظهار کرد: در دسترس بودن سلول‌ها، کاهش خطرهای احتمالی انتقال بیماری‌های ویروسی، یافتن تهیه آسان در زمان زایمان، کاهش میزان بروز بیماری‌های پیوند علیه میزبان و امکان انجام پیوند با تشابه کمتر سلولی از دیگر ویژگی‌های سلول‌های بنیادی خون بند ناف است.

روستایی، با بیان این که سلول‌های بنیادی خون بند ناف برای هم گروه‌های خونی نوزاد نیز قابل استفاده است، تصریح کرد:اهمیت این سلول‌ها باگونه‌ای است که بسیاری از مادران با وجود داشتن چندین فرزند، تنها به دلیل نیاز به سلول‌های بنیادی و تضمین سلامت خانواده و فرزندان، اقدام به بارداری مجدد می‌کنند. وی ادامه داد: با کاشت زرد و ولد و وجود خانواده‌های تک فرزندی، یافتن دهنده مناسب برای پیوند عضو افرادی که قصد پیوند مغز استخوان دارند، محدود است که این عامل مبین لزوم نگهداری خون بند ناف نوزادان در زمان تولد است. روستایی همچنین افزود: شیوع بیماری‌های هر پزه‌زنی در استان که تاکنون درمان قطعی برای آن نداشتند است نظیر کشش بیماری تالاسمی در لردهگان، ذخیره سازی سلول‌های بنیادی نوزادان در زمان تولد را ضروری کرده است.

نماینده بانک خون بند ناف رویان در چهارمحال و بختیاری بیان کرد: مادران بارداری که تمایل به ذخیره سازی خون بند ناف نوزاد خود دارند، می‌توانند از هفته ۲۶ بارداری با مراجعه به این نمایندگی و انجام آزمایش‌های لازم در جریان روند ذخیره سازی قرار گیرند.

نماینده‌ی بانک خون بند ناف نوزادان در چهارمحال و بختیاری اردیبهشت سال گذشته از سوی جهاد دانشگاهی در شهرکرد راه‌اندازی شد.

صدور ویزا برای زائران اربعین در آذربایجان شرقی

دبیر ستاد اربعین استان آذربایجان شرقی گفت: در این استان ۳ دفتر به منظور صدور ویزا برای زائران اربعین مشخص شده که مسئولیت آن با سازمان حج و زیارت استان است.

حسن استوارآذر با بیان اینکه برای استقرار موبک‌های خدمات‌رسانی به زائران ۱۲ منطقه ۶ کمیته پشتیبانی، فرهنگی، اطلاع‌رسانی و تبلیغات،

سازمان‌دهی و بهداشت و درمان و اقدامات تأمینی مشخص شده و در این راستا شهرداری تبریز، آذربایجان شرقی نیز ۳ دفتر به منظور صدور ویزا مشخص شده است. وی ادامه داد: همچنین به منظور اجرای هرچه بهتر تدابیر اتخاذ شده در محل مأموریت ۶ کمیته پشتیبانی، فرهنگی، اطلاع‌رسانی و تبلیغات، پیش‌بینی‌های لازم موبک استان

راه‌اندازی خط مسافری بندرعباس - بندر خصب عمان



دو کشور تسهیل شود.

بندر شهید باهنر به منظور ارائه روایده به اتباع عمانی برای ورود به خاک ایران اسلامی فراهم شده و در بندر خصب عمان نیز سفیدگی وزارت خارجه عمان برای ایجاد امکان تردد اتباع ایرانی مستقر شده تا تردد اتباع

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان:

سفره‌های زیرزمینی آب در مازندران در حال شوری است

مازندران به سمت شور شدن حرکت کند. مجید عبدالهی خطر کم‌آبی در مازندران را جدی خواند و گفت: در صورت افزایش سیستان و بلوچستان امسال در مقایسه با سال گذشته چهار برابر افزایش یافته است. سرتیپ پاسدار «محمد مارانی» در حاشیه توزیع نوشت‌افزارهای اهدایی رهبر معظم انقلاب درمرسه استثنایی زاهدان اظهار داشت: این اقدام خدابسنده در سیستان و بلوچستان از سال ۸۸ با حضور سردار شهید نوشادری آغاز و همچنان با قوت ادامه دارد.

وی تصریح کرد: اسسال با وجود اعتبارات محدود فرارگاه قدس نیروی زمینی توزیع بیش از ۳۱ هزار بسته نوشت‌افزار با اعتبار پنج میلیارد ریال از سهم مهر بین دانش‌آموزان نیازمند سیستان و بلوچستان آغاز شده به طوری که در مقایسه با سال گذشته اقدامات خدابسنده زمینه فراگیری علم و دانش همه افراد جامعه فراهم شود. وی با بیان اینکه بیش از ۶۰ هزار دانش آموز بزمانده از تحصیل سیستان و بلوچستان، هرزگان، کرمان و دیگر مناطق محروم توزیع عبدالهی یادآور شد: در گذشته روستاها برای تأمین آب شرب از منابع چشمه و رودخانه بهره‌مندی می‌شدند و نیاز خود را برطرف می‌کردند، اما اکنون با سه برابر شدن جمعیت، ۶ برابر شدن مصرف و کمبود منابع آب، مشکل به صورت جدی به سمت حاد شدن گرایش دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران با اشاره به اینکه بارش‌های کم

و تغییر شرایط جوی تأثیری زیادی بر کم‌آبی این استان نداشته است، گفت: امروزه باران‌های سبیلی‌نه تنها سازمان کسپ کم‌آبی استان تأثیری بر کاهش سطح آب می‌گذارد، بلکه موجب تحمیل خسارت به منابع آبی استان می‌شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گتست: برای جابه‌جایی زائران اربعین از این استان ۳۵۰ دستگاه اتوبوس در نظر گرفته شده است.

«علیرضا مجرد» افزود: پیش‌بینی می‌شود اسسال حدود ۱۰ هزار نفر از هرزگان برای حضور در اربعین حسینی سازمان کسپ کم‌آبی استان جمع ۴۰ فرقه ویژه طیح و عریضه غذاهای کشورهای شرکت‌کننده در دومین جشنواره بین‌المللی غذاهای اکو در نظر گرفته شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان با تأکید بر اینکه ۱۴ کشور مختلف جهان در جشنواره بین‌المللی غذاهای عضو کشورهای اکو حضور دارند، ادامه داد: حضور این کشورها ظرفیت بزرگی است که سبب توسعه گردشگری و توسعه زیرساخت‌ها در استان خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرزگان گفت: همچنین هماهنگی‌های لازم با استانداری هرزگان در مرز شلمچه در زمان بازگشت برای تعیین محلی برای اسکان موقت و سوار و پیاده کردن زائران در نظر گرفته شده است. مجرد ادامه داد: در هماهنگی با سازمان حج و زیارت مقرر شده است زائران به‌صورت کاروانی یا شبه‌کاروانی و با مدیریت سازمان حج و زیارت و صدور ویزا برای زائران برای اربعین حسینی به کربلا اعزام شوند و از واگذاری اتوبوس به افراد خارج از درخواست سازمان حج و زیارت خودداری می‌شود. وی خاطرنشان کرد: هماهنگی‌های لازم برای استقرار تیم کارشناسی مدیران فنی با نظارت اداره‌کل برای بررسی‌های لازم فنی و ایمنی نوانگ اعزامی قبل از سفر انجام می‌شود.

شهرستان‌ها

Shahrestan@Kayhan.ir

صدور ویزا برای زائران اربعین در آذربایجان شرقی

مستقر در مرز مهران، برای پذیرایی روزانه ۳۰ هزار نفر زائر پیش‌بینی شده و بر این اساس باید تدابیر لازم در راستای تجهیز امکانات احدها در اوقاف و امور خیریه، مرکز مشاوره و سی‌اس‌ان، اداره کل حج و زیارت، دانشکده علوم پزشکی و نیروهای انتظامی و امنیتی استان

به عنوان مسئولان کمیته‌های مربوطه مشخص شده‌اند. استوار آذر بیان کرد: براساس پیش‌بینی‌های لازم موبک استان

در خراسان رضوی انجام شد تشکیل کارگروه مقابله با کالای قاچاق در بسیج کارگری

رئیس‌بسیج کارگری خراسان رضوی از تشکیل کارگروه رصد و مقابله با کالای قاچاق در بسیج کارگری این استان خبرداد. «هندی یزدانی» بیان کرد: ما در بسیج کارگری دو کارگروه داریم که کارگروه اول به بررسی مشکلات کارخانجات می‌پردازد و می‌کوشد با ارائه راهکارهای مناسب پیش از بوجود آمدن مشکل آن را برطرف سازد. تشکیل شده از بسیجیان، اعضای شورای اسلامی وظیفه خود را برای انجام این کار باری دهند.

استاندار خبر داد

شکل‌گیری شورای حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری در سمنان

استاندار سمنان گفت: شورای حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری در این استان شکل گرفته است. محمدرضا خبیاز با بیان اینکه پیشگیری بهتر از درمان است، اظهار کرد: با همکاری همه نیروهای نظارتی می‌توان از بسیاری تخلفات جلوگیری کرد و جلوی انتقال‌ها قبل از وقوع

افزایش توزیع نوشت افزارهای اهدایی رهبری در سیستان و بلوچستان

فرمانده فرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در جنوب شرق کشور گفت: توزیع نوشت‌افزارهای اهدایی رهبر معظم انقلاب در سیستان و بلوچستان امسال در مقایسه با سال گذشته چهار برابر افزایش یافته است. سرتیپ پاسدار «محمد مارانی» در حاشیه توزیع نوشت‌افزارهای اهدایی رهبر معظم انقلاب درمرسه استثنایی زاهدان اظهار داشت: این اقدام خدابسنده در سیستان و بلوچستان از سال ۸۸ با حضور سردار شهید نوشادری آغاز و همچنان با قوت ادامه دارد.

وی تصریح کرد: اسسال با وجود اعتبارات محدود فرارگاه قدس نیروی زمینی توزیع بیش از ۳۱ هزار بسته نوشت‌افزار با اعتبار پنج میلیارد ریال از سهم مهر بین دانش‌آموزان نیازمند سیستان و بلوچستان آغاز شده به طوری که در مقایسه با سال گذشته اقدامات خدابسنده زمینه فراگیری علم و دانش همه افراد جده فراهم شود.

مدیرکل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان نیز گفت: فلاح ساخت ۱۴ کلینیک دندانپزشکی ۱۵۰ مرکز زایمان، ساخت مرکز جامع سرطان و یک کاهش ۶۰ درصدی هزینه درمان از دوش مردم را از دیگر کارکردهای مثبت طرح تحول نظام سلامت در استان مازندران اعلام کرد.

استاندارمزندران گفت که دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران و بابل از لحاظ علمی از جایگاه خوبی در سطح کشور برخوردارند و این ارتقاء سطح علمی نیز مرهون حمایت دولت از زیرساخت‌های توسعه‌ای در این حوزه است. علیرضا نخعی افزود: برخی از مشکلات بازماندگی از تحصیل دانش‌آموزان استان ناشن تمکن مالی خانواده در تأمین محتاجت اولیه تحصیل دانش‌آموزان است که اولیادورسم با کمک خیران و انجام اقدامات خدابسنده زمینه فراگیری علم و دانش همه افراد جامعه فراهم شود.

وی با بیان اینکه بیش از ۶۰ هزار دانش آموز بزمانده از تحصیل سیستان و بلوچستان نیازمند کمک فوری هستند، گفت: خیران‌نیک اندیش می‌توانند این نهاد را در رفع نیازهای آموزشی این دانش‌آموزان باری رسانند.

هم‌ایک‌افزون بر ۶۲۰هزار دانش آموز در ۶هزار و ۷۰۰ مدرسه در حال تحصیل و افزون بر ۳۶ هزار فرهنگی نیزسکان‌دار تعلیم و تربیت سیستان وبلوچستان هستند.

استاندار:

آن است که افزایش پروژه‌ها از فرودگاه شهدای ایلام یک امر ضروری است. وی با اشاره به تردد بالای زائران اربعین و عنایت عالیت در طول سال در استان ایلام گفت: این تردد زائران ضرورت راه‌اندازی پرواز ایلام به نجف و ترانمان می‌دهد.

موراید خاطرنشان کرد: لزوم است که تمهیدات لازم برای راه‌اندازی این پرواز در فرودگاه شهدای شهر ایلام اتخاذ شود.

کودکان بازمانده از تحصیل به مدرسه مهربانی گرگان رفتند



کودکان واجبتعلیم، بازمانده از تحصیل و کودکان کار ایرانی و اتباع خارجی به مدرسه مهربانی پارس درگرگان رفتند. مدیر توسعه و آموزش موسسه کشوری کشتگران توسعه پارس گفت: ثبت نام در این مدرسه همچنان ادامه دارد و تاکنون ۱۳۶ پرونده در مورد دانش آموزان پایه پیش دبستانی، کلاس اول و دوم تشکیل شده است که از بین آنان حدود ۶ نفر کلاس اولی هستند، اکرم موقری اظهار کرد: این مدرسه براساس توافق نامه همکاری بین موسسه کشتگران توسعه پارس، دفتر نمایندگی یونسف در ایران و اداره کل اتباع و مهاجرین راه‌اندازی شد و فعالیت خود را از دی ماه سال گذشته در مراسمی با حضور معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده آغاز کرد. موقری با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید این مدرسه از روز گذشته، ادامه داد: ظرفیت پذیرش در این مدرسه امسال ۲۰۵ دانش آموز، کودک واجبتعلیم، بازمانده از تحصیل و کودکان کار تعیین شده است.

صفحه ۷

چهارشنبه ۷ مهر ۱۳۹۵

۲۶ دی‌جبهه ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۴۵۲

نصب و رونمایی از المان‌های دفاع مقدس در اراک



مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اراک از نصب و رونمایی از المان‌های دفاع مقدس در این شهر خبر داد.

فاطمه عسگری اظهار داشت: به منظور ارج نهان‌ه به مقام شامخ شهدا و ادای احترام به شهدا و رزمندگان ۶ عدد المان دفاع مقدس در میدانی ولی‌عصر(عج) و شهدای شهر اراک نصب و رونمایی شد. وی تصریح کرد: سازمان زیباسازی با هدف بازآفرینی آن همه شور، شعور، شهامت و شهادت در قالب ماندگار و اثرگذار نمون آن به واسطه هنر، اقدام به ساخت و نصب المان‌های دفاع مقدس با طرح پلاک شهدا و مضامین گرامیداشت دفاع مقدس کرده است.

به گفته وی المان‌های دفاع مقدس از جنس آهن و به ارتفاع ۳ متر و عرض دو متر بر روی پایه آهنی در محل میدانی ولیعصر(عج) و شهدای شهر اراک نصب شده است.

پوشش بیمه‌ای برای ۵۰۰ هزار مازنی در تحول نظام سلامت

استاندارمازندران گفت: با اجرای طرح تحول نظام سلامت ۵۰۰ هزار مازنی تحت پوشش بیمه سلامت همگانی قرار گرفتند. ربیع فلاح جلودار در نشست با دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مازندران در دانشکده پیامبراعظم(ص) ساری افزود: هم‌اکنون بیش از ۹۸ درصد از مردم این خطه شمال کشور از پوشش بیمه‌ای برخوردارند. رئیس شورای سلامت مازندران اضافه کرد: همچنین با اجرای طرح تحول نظام سلامت در این استان ۱۵۰ خانه بهداشت در مناطق روستایی این خطه شمال کشور ساخته شد.

فلاح ساخت ۱۴ کلینیک دندانپزشکی ۱۵۰ مرکز زایمان، ساخت مرکز جامع سرطان و یک کاهش ۶۰ درصدی هزینه درمان از دوش مردم را از دیگر کارکردهای مثبت طرح تحول نظام سلامت در استان مازندران اعلام کرد.

استاندارمزندران گفت که دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران و بابل از لحاظ علمی از جایگاه خوبی در سطح کشور برخوردارند و این ارتقاء سطح علمی نیز مرهون حمایت دولت از زیرساخت‌های توسعه‌ای در این حوزه است. علیرضا نخعی افزود: برخی از مشکلات بازماندگی از تحصیل دانش‌آموزان استان ناشن تمکن مالی خانواده در تأمین محتاجت اولیه تحصیل دانش‌آموزان است که اولیادورسم با کمک خیران و انجام اقدامات خدابسنده زمینه فراگیری علم و دانش همه افراد جامعه فراهم شود.

وی با بیان اینکه بیش از ۶۰ هزار دانش آموز بزمانده از تحصیل سیستان و بلوچستان نیازمند کمک فوری هستند، گفت: خیران‌نیک اندیش می‌توانند این نهاد را در رفع نیازهای آموزشی این دانش‌آموزان باری رسانند.

هم‌ایک‌افزون بر ۶۲۰هزار دانش آموز در ۶هزار و ۷۰۰ مدرسه در حال تحصیل و افزون بر ۳۶ هزار فرهنگی نیزسکان‌دار تعلیم و تربیت سیستان وبلوچستان هستند.

استاندار خوزستان تأکید کرد

لزوم پرداخت هزینه‌های آلایندگی

استاندار خوزستان گفت: هزینه‌های آلایندگی ربطی به فعالیت مجاز یا غیرمجاز ندارد، چرا که هزینه آلایندگی حقی است که قانون آن را مشخص کرده است.

غلامرضا شریعتی افزود: کارگاه‌های مجاز و غیرمجاز پرورش ماهی در خوزستان فعالتند، برداشت از منابع آب سطحی بر کیفیت و کمیت آب تأثیرگذار خواهد بود.

وی تصریح کرد: این کارگاه‌ها تأثیرگذاری شدیدی بر منابع آب در پایین‌دست گذاشته و سبب آلودگی محیط‌زیست می‌شوند.

شریعتی بیان کرد: این کارگاه‌ها آلودگی‌هایی برای محیط ایجاد می‌کنند که با باید حق آلایندگی را پرداخت کنند یا به نحوی عمل کنند که سازمان محیط‌زیست عدم آلایندگی آنها را تأیید کند. استاندار خوزستان در رابطه با تکمیل تصفیه‌خانه شرق اهواز طی اسسال و اختصاص ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به آن گفت: ۱۰ میلیون دلار اعتبار از محل فروش برق به عراق تأمین شده است و ۱۰ میلیون دلار دیگر را باید شرکت تأوییر پرداخت کند.

وی با بیان اینکه اکنون زمان آن رسیده است که عملیات اجرایی تصفیه‌خانه را انجام دهدیم گفت: نیازی به پیش‌بینی اعتباری برای آن در چارچوب پروژه‌های احیای کارون نیست، چرا که اعتبار لازم اول تصفیه‌خانه شریعتی شده است.

شریعتی با اشاره به اعتباری که برای جمع‌آوری آب سدهای بهمنشیر و مراد پیش‌بینی شده است، بیان کرد: برای این پروژه نیز با عنایت رهبر معظم انقلاب حدود ۸ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی به منظور جمع‌آوری آبهای مزی این دو سد اختصاص داده شد.

استاندار خوزستان از شیلات، سازمان محیط‌زیست و آب و برق استان درخواست کرد که کمیته‌ای مشترک به منظور چگونگی حل مشکلات آلایندگی آب کارون تشکیل دهند.

شهرکرد قطب تولید مواد شیمیایی کشور می‌شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری گفت: شهرکرد تا پایان اسسال به عنوان یکی از قطب‌های مهم تولید مواد شیمیایی در کشور معرفی می‌شود.

سپندیم‌امالی افزود: در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد اکسید روی با تولید سالانه بیش از ۱۵ هزار تن و ۱۰۰ درصد نترات پتاسیم صنعتی کشور با تولید بیش از ۶ هزار تن در سال در شهرک صنعتی شهرکرد تولید می‌شود.

وی بیان داشت: مشکلات مربوط به سازمان تأمین اجتماعی، بانک‌های این استان و سازمان امور مالیاتی بعد از بررسی‌های لازم حل شده است.

۶۰ درصد واحدهای آموزشی ریگان غیراستاندارد است

فرماندار ریگان گفت: در این شهرستان ۹۶ واحد آموزشی وجود دارد که ۶۰ درصد این واحدها غیراستاندارد است. امین باقری افزود: با توجه به اینکه بیشترین دانش‌آموزان عشایری شرق استان کرمان مربوط به شهرستان ریگان است ضرورت ایجاد می‌کند نمایندگی آموزش و پرورش ششایری در این شهرستان راه اندازی شود. وی با بیان اینکه ریگان یکی از شهرستان‌های محروم استان کرمان است، گفت: این شهرستان فقط ۱۶ درصد راه آسفالت دارد و بقیه خاکی است.